Testes: Ada Otonelo et Marcus Riçardi.

Complere et dare»⁸².

ΠΑΡΟΧΗ ΕΓΓΥΗΣΗΣ ΣΕ ΦΕΟΥΔΑΡΧΗ ΟΤΙ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΔΙΑΦΥΓΕΙ ΒΙΛΛΑΝΟΣ ΤΟΥ.
ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΡΗΤΡΕΣ, ΟΙ ΕΓΓΥΗΤΕΣ ΕΙΝΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΜΕΝΟΙ ΣΕ ΠΕΡΙ-
ΠΤΩΣΗ ΦΥΓΗΣ ΤΟΥ ΝΑ ΤΟΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΟΥΝ ΣΤΟΝ ΚΥΡΙΟ ΤΟΥ ΜΕΣΑ ΣΕ ΕΝΑ ΜΗΝΑ

Χάνδακας, 1301, 11 Αυγούστου

«*Die XI. intrante. Manifestum facimus nos Iohannes Calbo, Leo Suleas filius naturalis quondam Alexii Sulea et Sophia relictā Coste Plutino omnes habitatores Candide quia cum nostris heredibus et successoribus tibi L. Abramo habitatori dicte Candide et tuis heredibus quia fideiūbimus tibi .I. tuum villanum nomine Nicheforum Plutino faber tali modo quod hinc ad .I. annum stare et esse debet ad sua beneplacita et mandata sicut faciunt allii tui villani et si forte ante complementum dicti anni a te fugeret et tua mandata non observaverit, debemus ipsum a die quam nobis dabis ad intelligendum de suo recessu infra unum mensem tibi presentare omnino et nichilominus ipsum tibi in complemento anni tibi presentare debemus. Hec autem et cet. Sub pena perperorum .C. pro quolibet predictorum si contrafecerit in aliquo predictorum.*

Testes: Phylius Sasinulo, Angelus Quirino minor et Paduanus.

Complere et dare»⁸³.

ΠΡΟΠΩΛΗΣΗ ΠΙΠΕΡΙΟΥ

Χάνδακας, 1301, 22 Σεπτεμβρίου

«*Die eodem. Manifestum facio ego Raymondinus Barsamo habitator Candide quia recepi cum meis heredibus a te Nicolao de La Dolce habitatori Candide et tuis heredibus tot perpera pro quibus a modo usque ad .I. mensem proximum tibi dare debeo libras boni piperis .CCC. hic in Candida sakas in terra et si galee de Veneciis que expextantur ad presens primo venirent, eum tibi tunc incontinenter dare debeo. Hec autem et cet.*

Testes: Çenus de Brunaçano et P. Fuscari.

Complere et dare»⁸⁴.

59

1301-1350. Αποφάσεις της βενετικής Συγκλήτου. Βενετία, Κορώνη, Κύθηρα, Κωνσταντινούπολη, Λασίθι, Μεθώνη, Νεγροπόντε, Ρόδος, Χάνδακας, Χανιά [λ, ι].

82. αρ. 76.

83. αρ. 287.

84. αρ. 382.